
Uchwała Nr 1121/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 1 października 2020 r.  
 

w sprawie zamknięcia rachunku bankowego 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  
 

      § 1. Dokonuje się zamknięcia rachunku bankowego do obsługi projektu pn. „Razem dla 
DPS” o numerze 88 1020 4795 0000 9302 0444 2240 w PKO Bank Polski S.A. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 
Budżetu. 
 
     §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki  

Joanna Tomczak  – Wicestarosta  

Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu  

 
 
UZASADNIENIE   
 

 W związku z otrzymaniem środków w wysokości 176.175,00 złotych na realizację 

projektu „Razem dla DPS”  na rachunek podstawowy Powiatu Stargardzkiego zasadnym jest 

zamknięcie rachunku bankowego projektu. 

 Powiat postanawia wystąpić do banku o dokonanie zamknięcia rachunku bankowego  

o numerze 88 1020 4795 0000 9302 0444 2240.  

 

 
 


